
;)

základní škola
Praha - Dolní Poěernice
N_árodních hrdinů 70, Praha 9 _ Dolní Počernice, 190 12, tel.ffax 281 93 01 36, 28í 93 21 4í
Éo uzqsozs, olé cz-uzaaozs
e-mail: zs.dp@tiscali.cz, domovská stránka: www,zsdolnipocernice.cz

ř,r

Jiří Grohmarrn
Travná I6L /9
Prďra 9
198 00
Ičo: 88383148

Vyřizuje: Schwarz ě:2312022 datum: 15.7.2022

Věc: objednávka tabule třídílné + dataprojektoru

Dobrý den,

objednáváme u Vás třídílnou tabuli 200xl20 cm na pojezdu, dále diaprojektor Vivitek s držráky
+ instalaci celé sestavy.
Instalace projekční techniky bude v učebně I. stupně ZŠ,upí. uěitelky Lukášové.
Předpokládanácenado 93 tis. Kě.
Způsob úhrady faktura.
Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

Děkujeme zavyřizení,

§ -| L_.."|-4?L,'uí.- L t } 1

ředitel zš

.$j,



Dodavatel
Jiň Grchmann
Travná 161

198 00 Praha 14

Česká republika

lČ: 88383148 DlČ: CZ7511260'119

G:roHMAHN

Faktura - daňový doklad 20220083

l ll lllll l lll |l ll lllllllillll l lll

odběratel
zÁKuDNí šxou Dolní počernice

Národních hrdinú 70

190 12 Praha 9

Česká republika

Ě:452a6025

pnsJř:KťNl &,NíliŘAsT lVNi íllť]ilelíÁ

Kontaktní údaje

E-mail; info@vizuaInitechnika.cz

Mobil:

web: vizualnitechnika.cz

Způsobúhrady: Převodem

Bankovní účet

2902005988/201o

IBAN: CZ76 2O1O OOOO OO29 O2OO 6988

SWIFT: FIOBCZPP

Symbol

variabilní:

konstantní:

20220083

0308

Datum

vystavení:

splatnosti:

DUZP:

18.07.zo22

01.08.2022

18.07.2022

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby: dodání a instalace projekční techniky - 5 let záruka učebna - Lukášová,

' Tabule třídilná 200x120 cmZZBZ7 na pojezdu AL, ,t,oooo
30 990,0000 21 30 990,00 6 507,90

r Dataptojehor Vivitek DW770 UST + originální
držák sn:1460209

' Křížouý držák nadstavbor4í

,l lnteraktivní sestava lN čidlo v sestavě s vivitek
projektorem

1 Instalace sestavy,kabeláž,lišty,atd

x Dopravné - nadměrný náklad

, Audio sestava 't6Ow s dalkovým ovládáním

,t,0000

,1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

7 140,0000

1 540,0000

3 140,0000

1 499,40

323,40

659,40

37 497,90

32 161,80

3 073,40

5 856,40

8 639,40

1 863,40

3799,40

26 580,0000 21 26 580,00 5 581,80

2 540,0000 21 2 540,00

4 840,00

533,40

4 840,0000 21 1016,40

21 7 140,00

21 1 540,00

2,| 3 140,00

Zboží zústává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve vYši 0,0S o/ozakaždý započatý den
prodlení.

21% 76770,00 16121,70 92 891,70

cELKEM 76 770,00 16 121,70 92 891,70

Pozn.: Částkyjsou včetně hodnot zaokrouhlení

QR Platba+F celkem k úhradě: 92 891,70 Kč

G-d§I{F,N
^NN

HNlKÁ,ťzwww-vl?

Vvtiskl(a): Jiří Grohmann, 22.o7 )o22 11.18.oo \/rrci:rrcnn rl ^nlinó {!L+l.rr;ňí .l,,;hÁ in^Ll{i tln!,,., in^1.1.1 -- strana 1/1

=



l)
základní škola
Praha - Dolní Počernice
Národních hrdinú 70, Praha 9 - Dolní Počernice, 1 90 12, tel.1tax 28,t 93 01 36,281 93 21 41
tčo aszaoozs, Dlč Cz-45246025
e-mail: zs.dp@tiscali.cz, domovská stránka; www.zsdolnipocernice.cz

t.,

Jiří Grohmann
Trar,lná 16I l9
Pralra 9
198 00
Ičo: 88383148

Vyřizuje: Schwarz čz 2412022 datum: t5,7,2022

Věc: objednávka tabule třídílné + dataprojektoru

Dobry den,

objednáváme u Vás magnetickou tabuli 200xl20 cm, pylon zvedací systém, dále diaprojektor
Vivitek s držáky + instalaci celé sestavy.
Instalace projekění techniky bude v učebně II. stupně ZŠ, u pí. učitelky Vyskoěilové.
Předpokládaná cena do 97 tis. Kě.
Způsob úhrady faktura.
Na faktuře prosím uvádějte ěíslo objednávky.

Děkujeme zavyřizení,

!,§-\l,

lurg.
ředitel zš



161

00 Praha 14

republika

lČ:88383148 DlČ CZ7511260119 \.1

Faktura - daňový doklad

odběratel
zÁrnpNí šrou Dolní počernlce

Národních hrdinů 70

190 12 Praha 9

Česká republika

lČ 452460?5

20220085

l llllfi lllllliln]il!ll ll n

zo.o7.2022

03.o8.2022

2o.o7.2022

6:r$HM/\NN
liílOJriKaNl n lNli:fl )i{J jVul l|ť|l ill§s

Kontaktní údaje

E-mail: |níaé,'
Mobil:

Web:

titechnika.cz

LJ Jo.

vizual nitechnika.cz

"ťl
Způsobúhrady:,. Převodem

Bankovní účet

29020069881201o

IBAN: CZ75 20í0 0000 0029 0200 6988
..*,,§WlFT: FIOBCZPP

Symbol

variabilní:

konstantní:

2o22oo85

0308

Datum

vystavení:

splatnosti:

DUZP:

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby: Projekční sestava na pylon pojezdu 290cm - učebna 98

Ťídílná magnetická keramická tabule 200 x 120
cmZZBZZ

,|,0000
21 790,0000 21 21790,00 4 575,90 26 365.90

l pylon zvedací 290 cm 1,0000 1 0 730,0000 21 1 0 730,00 2 253;0 12 983.30

Dovažky ,1,0000
2 540,0000 21 2 540,00 533,40 3 073,40

Po|ička 200cm Al 1,0000 ,l 650,0000 21 1 650,00 346,50 í 996.50
, Dataptojektor Vivitek DW770 UsT sn : 2070031 +

originální držák

\ lnteraktivní sestava lN čidlo v sestavě s vivitek

1,0000

1,0000

26 580,oo00 21 26 580,00 5 581,80 32 í61,80

4 840,0000 z1 4 840,00 1 016,40 5 856,40

" xřížorný držák nadstavbornl, 1,0000 2 540,0000 21 2 540,00 533,40 3 073,40

lnstalacepylonovásestava,závaží,kabeláilišty,atd 1,0000 8 980,0000 21 8 980,00 ,l 885,80 í0 865,80

ZboŽí zůstává až do úp|ného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši o,o5 %zakaždý započatý den
prodlení.

21% 79 650,00 16726,50 96 376,50

cELKEM 79 650,00 16726,50 96 376.50

Pozn,: Částkyjsou včetně hodnot zaokrouhlení

§1fix{H
1,i ll

ňHH
rldil,-,".

t l *ťH}dlX.A,ťZ

QR Platba+F celkem k úhradě: 96 376,50 Kč


